房屋租赁合同

甲方：永春县环境卫生管理处  ﹙以下简称甲方﹚
乙方：                      ﹙以下简称乙方﹚
根据《中华人民共和国合同法》及有关规定，为明确甲方与乙方房屋租赁的权利和义务，经委托拍卖行公开拍卖房屋租赁权的程序后签订本租赁合同。

一、租赁地点：甲方将坐落于永春县石鼓镇桃源南路顺达加油站边的桃场环卫站一楼店面出租给乙方作为经营场所。

二、租赁期限：叁年从2019年7月1日起至2022年6月30日止。

三、租金金额及交纳期限方式：
1、租金：每月租金人民币         元整。
2、交纳期限方式为：合同签订时缴交第一年租金，第二年租金提前一个月缴交。
3、乙方应在签订合同时交纳履约保证金人民币叁仟元整给甲方，在租赁期满后，甲方不计利息全额将履约保证金退还给乙方。
四、租赁房屋经营范围及规定：

乙方不得从事危化品的生产经营、经营性的歌舞厅（娱乐行业）或餐饮业。经营项目必须符合国家的法规规定及有关部门的规定。

五、租赁期间：
1、房屋安全与维修维护由乙方负责，并承担相关费用，因乙方未履行职责而生成的人身伤害和财产损失由乙方承担全部经济、法律责任。承租人利用承租房屋进行非法活动，因非法活动而产生的后果及费用由乙方完全承担。

2、水、电的开户、安装及经营费用由乙方自行负责。

3、相应的治安联防费、垃圾处理费、水电费等经营产生的全部费用由乙方自付（甲方有义务提供相关证明并协助乙方办理）。如违反有关部门规定受到处罚或造成损失的，均由乙方负责。
4、乙方若需对租赁经营场所进行装修改造，应经甲方的书面同意，报有关部门核准后，依相关规范和要求进行，其相关手续和一切费用由乙方自行负责。
5、租赁期满后或乙方违约而提前终止合同的，乙方投入的不动产及装修等无偿归甲方所有。

六、违约责任：
1、乙方超过甲乙双方约定缴交租金日期一个月以上的，甲方有权终止合同，收回房屋，追回乙方所欠租金并取消乙方保证金。

2、乙方违反合同规定，擅自将甲方的房屋转租或转借他人使用的，甲方有权终止合同，收回房屋，取消乙方保证金。

3、乙方不得擅自改变合同规定的租赁用途或利用该承租房屋进行非法活动，损害公共利益和第三方合法权益。如有违反，甲方可以终止合同，收回房屋，取消乙方保证金。

4、甲、乙双方不得无故提前终止租赁合同，否则将根据《中华人民共和国合同法》等法律法规承担相关责任。

七、免责条件

1、房屋若因不可抗拒的原因导致损毁和造成乙方损失的，双方互不承担责任。

2、由于政策因素或政府需要征用，而提前终止合同的不属违约之列，甲方退给乙方已付但未使用租期的租金和保证金。乙方未经甲方书面同意而中途擅自退租的，甲方不退租金和保证金。
八、租赁期满，甲方有权收回全部出租房屋，退还乙方保证金。租赁期满的商品由乙方自行处理。
                 九、本合同未尽事宜，一律按《中华人民共和国合同法》的有关规定，经双方共同协商，做出补充规定，补充规定与本合同具有同等法律效力。

十、本合同一式两份，甲、乙双方各执一份。自签订之日起生效。

甲方：永春县环境卫生管理处﹙盖章﹚ 乙方：        ﹙签字﹚
单位负责人签章：             身份证号码：
    联系电话：23882759             联系电话：
2019年5月15日